
別紙様式３（一般競争入札）

分任支出負担行為担当官

塩那森林管理署長　伊藤　香里

11,185,400 円 円

8,910,000 円

〇契約金額の変更を伴う契約の変更を行った場合
・変更契約年月日【第1回】 令和6年7月9日 ・変更後の契約金額（税抜き）14,050,000円
・変更の理由 設計図書等の変更による変更契約を行ったため。
・変更後の業務完成の時期　　令和7年3月

〇契約金額の変更を伴う契約の変更を行った場合
・変更契約年月日【第2回】 令和7年2月14日 ・変更後の契約金額（税抜き）16,020,000円
・変更の理由 設計図書等の変更による変更契約を行ったため。

〇業務完了年月日　令和7年3月4日
〇成績評定の結果　業務成績評価　89点、技術者成績評価（管理技術者89点、照査技術者89点）

契約金額（税抜き） 業務着手の時期 業務完成の時期

令和6年5月 令和6年11月

予定価格（税抜き） 調査基準価格（税抜き） 契約年月日 契約相手方の商号又は名称及び住所

8,874,651 令和6年5月10日 (株)森林テクニクス前橋支店　群馬県前橋市大手町1-5-11

シドキ林道（第１号橋）実施設計（R５補正） 栃木県那須郡那須町大字大畑字シドキ地内 実施設計
林道改良工事に係る

橋梁付替えの調査設計
一般競争入札

（総合評価落札方式）

令和6年度　塩那森林管理署測量・建設コンサルタント等業務契約状況

令和7年3月13日

業務名 履行場所 業務区分 業務概要 入札方式


